АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017                                                                                                                                 № 70

 с. Байбек

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

участников долевой собственности на

земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения в

границах землепользования бывшего

СПК «Маячное»

В соответствии  со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002

№101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев

список  невостребованных земельных долей, который был опубликован  в газете

«Красноярский вестник»  №50 от 11 июля 2017 года, на информационных стендах,

расположенных на территории муниципального образования «Байбекский сельсовет»,

протокола общего собрания собственников земельных  долей от 18.10.2017,

руководствуясь п.п. 1, 2, 6, 7, 8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация  муниципального

образования «Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК

«Маячное» Красноярского района, согласно прилагаемому списку (Приложение№1),

который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Красноярский районный суд с иском, о признании

права муниципальной собственности  муниципального образования «Байбекский

сельсовет» Красноярского района на земельные доли, признанные невостребованными.

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на

информационных стендах, расположенных в зданиях администраций муниципального

образования «Байбекский сельсовет», сельских библиотеках, и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Байбекский сельсовет»

http://mo.astrobl.ru/baybekskiiselsovet/.
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, за

исключением положений, для которых настоящим постановлением установлен иной срок

вступления в силу.

6.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                                           Э.И. Такиев

http://mo.astrobl.ru/baybekskiiselsovet/

                                                                                                                                  Приложение №1

к постановлению администрации

МО     «Байбекский     сельсовет»

                                                                                                                                  от 22.11.2017 №70

Список собственников невостребованных долей участников долевой собственности

из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего

СПК «Маячное» Красноярского района

1. Абдрахманов Кадыркул

2. Абдрашитов Зинадин Гайнеденович

3. Абдрашитова Нурслу

4. Абольянин Михаил Николаевич

5. Айбусинова Айша

6. Айкешева Ашербике

7. Айрушев Балтабай Кадырович

8. Айшатаков Каким

9. Акбасова Мария Сайфеденовна

10. Алатаева Казима

11. Алдамжарова Сахибжамал

12. Алиева Айман

13. Арефьев Николай Алексеевич

14. Аристова Елена Александровна

15. Арюпова Зинар

16. Асадулин Салих Насырович

17. Ахмеджанова Дарига Мураткалиевна

18. Ахмеджанова Елена Куановна

19. Ахмеджанова Минаш

20. Ахмеджанова Зайнам

21. Ахмедов  Мураткали

22. Ахмедова Акслу Ирмухановна

23. Ахмедова Нурия Нурмухамбетовна

24. Ахмедова Сабиля

25. Ахмедова Улмекен

26. Ашралиев Рафик Даутович

27. Байбатыров Салауат

28. Байбатырова Балмекен

29. Байбулов Максут Сиряжевич

30. Байбулова Мари Мусугалиевна

31. Байбулова Нагима

32. Байжуманов Амангалдык Салихович

33. Байжуманов Галиасхар Салихович

34. Баранов Алексей Данилович

35. Баранов Василий Матвеевич

36. Баранова Антонина Ивановна

37. Баранова Мария Николаевна

38. Батырова Джамиля

39. Батырова Зайнап Хамитовна

40. Бахитова Болды

41. Бегманов Нуртас

42. Бегманов Хажемола Мулхатович

43. Бегманова Маржан Айтжановна

44. Бекбаев Силихан

45. Бекбулатова Гульниса Маратовна

46. Беркалиев Култас

47. Беркалиева Светлана Ризабековна

48. Бисекенов Гуламан

49. Бояркина Жанна Викторовна

50. Булкунтаева Сахиля

51. Ватенкин Владимир

52. Вереин Николай Алексеевич

53. Волков Александр Иванович

54. Ганюшкина Татьяна Александровна

55. Губашев Хаип

56. Губашева Маржан

57. Дегурко Леонид Дмитриевич

58. Джанагаев Марат Шамратович

59. Джанагаев Шамрат

60. Джанатаева Танзиля

61. Джандосов Бахтыгали

62. Джандосов Саингали Мустафаевич

63. Джандосов Хайрулла Саингалиевич

64. Джандосова Ханташ

65. Джандосов Юсуп Ишанович

66. Джандосов Закарья Саингалиевич

67. Джулкашева Злиха Аралбаевна

68. Джумагазиев Руслан Камарович

69. Джумагазиева Зауре Окугалиевна

70. Джумагазиева Насипле

71. Джумамухамедова Альфия Хамитовна

72. Джуманов Галимжан Хамитович

73. Джумагалиев Бахташ

74. Джуманова Гульмиря Джумаевна

75. Джумагалиева Хажима

76. Джуматов Адельхан Кадыргалиевич

77. Джуматова Махпал Пегаруовна

78. Джуматова Умет

79. Джумашева Калимаш

80. Досмухамбетов Темиртас

81. Досмухамбетова Рафка

82. Досмухамбетова Хамияш

83. Дошахова Карлига Каримовна

84. Дуйналиева Зурахан

85. Дюсенова Айганим Меллятовна

86. Дюсенов Бекмухан Хайдарович

87. Евтушенко Александр

88. Жумалиев Кабды

89. Жумалиева Нашен

90. Зейткалиева Хлекеш

91. Ибрагимов Халит Хасанович

92. Иванова Алевтина Николаевна

93. Илеуов Аббат Султанович

94. Илеуова Агима Айткалиевна

95. Ильин Андриян Валерьянович

96. Ильин Валерий Андриянович

97. Ильясова Уразбике

98. Ильин Михаил Андриянович

99. Инкаров Айбулат Серккалиевич

100. Инкаров Амантай Серккалиевич

101. Исенгазиев Сергей Нигметович

102. Исенгазиева Агима

103. Исеркепова Рсханум

104. Исмагулова Райхан

105. Ишангалиев Мубарак

106. Ишангалиева Рауза Сарсеновна

107. Ишангалиева Фазиля

108. Кадралиева Дарига Нагиевна

109. Кадырбердиева Зульфия Рафаэлевна

110. Кайдаров Дюсембай Елемесович

111. Кайкиева Рсты Ахмеджановна

112. Калиев Бидулла Хайирлиевич

113. Калиев Гайнеден

114. Канатбаева Зайда

115. Карасаева Светлана Шапиевна

116. Касимова Гульмай Идрисовна

117. Кенжесова Зияш

118. Климешин Борис Романович

119. Козин Андрей Федорович

120. Королевская Валентина Петровна

121. Королевская Нина Андрияновна

122. Королевский Михаил Федорович

123. Куйшебаев Вахит Кубиевич

124. Куйшебаева Зауреш

125. Кульбаракова Батес Мулхатовна

126. Куранов Георгий Васильевич

127. Курманалиев Миллят Ерсаинович

128. Куршева Галина Павловна

129. Кусаев Сайфеден

130. Кусаев Сергей Сайфеденович

131. Кусаева Салима

132. Кусаева Светлана Шапиевна

133. Куспанов Гайни

134. Куспанов Миняр Гайниевич

135. Кустанаев Наху

136. Кустанаев Утеген Нахуович

137. Кустанаев Утежан Нахуович

138. Куспанов Рифхат

139. Кустанаева Сагипа

140. Кусубалиев Растям Ашрепович

141. Куттубаева Райса Камаровна

142. Куканов Шайхим

143. Леонтьев Вячеслав Алексеевич

144. Лукпанова Айша Захариденовна

145. Максутова Джамал

146. Максутова Сагипа

147. Максутова Хапура

148. Малафеева Вера Ильинична

149. Мамбетова Салахат

150. Манатов Хавит Уютович

151. Марченко Анна Петровна

152. Менгалиев Рубин Минашевич

153. Мендегулов Абдекеш

154. Морозов Валентин

155. Музафаров Хабидулла

156. Музафарова Рауза

157. Мурзажанова Джумабике

158. Муханова Мария

159. Муханова Улганым

160. Мыльников Юрий Николаевич

161. Насыров Нурум

162. Ненастьев Григорий Ильич

163. Никешин Николай

164. Ногманова Разия Мубараковна

165. Нугманов Анатолий

166. Нурмухамбетов Кибаш

167. Нурмухамбетова Суюнбике

168. Нурмухамедов Зурлхан

169. Петрова Анна Яковлевна

170. Плужникова Любовь Андрияновна

171. Пронякина Нина Максимовна

172. Рахимбердиева Мина Кадыровна

173. Рябухин Петр Николаевич

174. Салабаева Хазипа

175. Самойленко Георгий Яковлевич

176. Сариев Латы

177. Сариев Халиолла Латыевич

178. Сариева Хамдия Халиуловна

179. Сарсенгалиев Турлан Сарсенгалиевич

180. Сарсенов Абубикер

181. Сарсенов Джумабай Аминович

182. Сарсенова Кунслу Имамуратовна

183. Сарсенова Улбосын

184. Сарсенова Шамекен

185. Сейтимова Уазипа

186. Сизенцев Алексей Алексеевич

187. Сизенцева Ольга Ивановна

188. Сисенгалиев Гильман Нурумович

189. Сисенгалиева Магрипа

190. Сисенгалиева Пахт Мирасовна

191. Стрелецкая Ираида Ивановна

192. Суинов Куншигар

193. Султангалиева Газиза Ахметовна

194. Султанов Жамиалиден Базарбаевич

195. Сурцова Лидия

196. Такиев Мубин Бикеевич

197. Такиева Уазипа

198. Таубасов Елеусин Рахимович

199. Таубасов Джупар

200. Тлемисов Бисембай Ельмухамбетович

201. Тлеулиев Султан Заузаевич

202. Токеева Мария

203. Трукжанов Каюп Амангалиевич

204. Туйналиев Сатыбалды

205. Тулебаев Нетали

206. Тулебаев Уахит Халидуллаевич

207. Тулепов Мукит Тажиевич

208. Тулешева Лайла

209. Тулешов Курмангали Харисович

210. Тунгатаров Галидулла Мулдабекович

211. Тунгатарова Елезавета Хисимовна

212. Турегалиев Нажидулла Шарафиевич

213. Турегалиев Сапидулла

214. Турегалиев Шарафи Байгалиевич

215. Турмухамбетов Идоят

216. Тюрин Геннадий Васильевич

217. Увалиев Сансызбай Газизович

218. Умарова Мугульсим

219. Уналбаева Сабира Калмухановна

220. Уразгалиев Ахмед

221. Уразгалиева Анея

222. Уразгалиева Айша

223. Уразов Ильяс

224. Уразова Насипа

225. Усаева Унзиля

226. Федорова Антонина Васильевна

227. Филимонов Вячеслав Афанасьевич

228. Хабиева Джубан

229. Хайреденов Ризван Ишанович

230. Чирикова Клавдия

231. Шагапарова Мустахима

232. Шагапарова Лязат

233. Шапошников Константин Иванович

234. Юсупов Рашит Турафимович

235. Юсупов Турафим

236. Юсупова Айслу Кабашевна

237. Юсупова Багида Мерсадыховна

238. Юсупова Бахтле

239. Юсупова Кымбат Серккалиевна

240. Юсупова Улбусин Куспановна